AIZTA X Huegpounvia an01/01/2 ¢wg:

NOZOKON
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
PEBENA
IPEBENA
IPEBENA
IPEBENA

KAINIKH
OPOOIMEAIKO
MAIEYT-TYNAIK
MAIEYT-TYNAIK
OPOOIMEAIKO
MAIEYT-TYNAIK
OPOOIMEAIKO
XEIPOYPTIKO
XEIPOYPTIKO
XEIPOYPTIKO
OPOOIMEAIKO
QOYPOAOTIKO
OPOOIMEAIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAOTIKO
OPOOIMEAIKO
XEIPOYPTIKO
XEIPOYPTIKO
QOYPOAOTIKO
OPOOIMEAIKO
OPOOIMEAIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAOTIKO
QOYPOAQTIKO
XEIPOYPTIKO
QOYPOAOQTIKO

MON.AP AZOEN AMKA

2603
2710
2711
2716
2712
2721
2656
2684
2704
2680
2696
2686
2706
2707
2722
2690
2632
2709
2695
2701
2518
2698
2699
2715
2708
2703
2718
2683
2714

BZ
AM
TE
Ko
DA
MA
T
KX
2B
BE
AA
re
HA
nn
TI
TA
KA
K'N
KT
KA
X1
ME
rA
AT
rz
AK
BT
BO
TZ

1170
0626
3222
1187
1409
3581
3119
0333
3116
2222
1938
1849
2638
2597
2341
4871
2569
0775
3490
1343
4470
3365
1125
0734
0797
6290
2396
2043
2288

26/09/2025

KATHIOPIA MEPIZTA EKTIMOMENH

(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(3) 7-12 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(3) 7-12 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(1) <=2 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(2) 3-6 EBAOMAAEX
(3) 7-12 EBAOMAAEX

MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MEFAAEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
BAPEIEX EMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX
MEZAIEX ENMEMBAZEIX
MIKPEX ENMEMBAZEIX

EIAOX EMEMBAZHZ XEIPOYPTOX

Xelpoupyikn eméuPaon emi kataypdtwy ki APOZOL MEQPTIOX

EKTEAEON TOKETOU KATOTIYV KAGAPIKNG Top KQNZTANTOMOYAOX IQANNHE
OEPOATEVTIKNA ATOEETN UNTPAG KQNZTANTOMNOYAOZ IQANNHZ
Xelpovpyikr eméuPaon i kaTaypdTwy ki MPOPHTHAIQTHE FEQPTIOX
EKKeEVWTIKN amo&eon punTpog KQNZITANTOMNOYAQOZ IQANNHX
Xelpoupyikr eméuPaon emi kataypdtwy ki PEIAIAL TEQPTIOX
Xohokvatektoun (520100004) FKOYNTAZ X TEGANOX
BouBovoknAeg (520300003) TYPIANOX KAXAAN

Apaipgan HKpwy oyKISiwv §épuatog kva ZYPIANOZ KAXAAN
Xelpovpyikr eméuPaon emi kataypdtwy ki APOZOT MEQPTIOX

Eyxetpnoeig kvotewg (390100005) XATZOMOYAOX EMMANOYHA
Xelpoupyikr eméuPaon emi kataypdtwy ki APOZOT MEQPTIOX
XATZOMNOYAOX EMMANOYHA

XATZOMNOYAOX EMMANOYHA

Eyxelpnogig mpootdtn (390100004)
Eyxelpnogig mpootdtn (390100004)
Xelpoupyikr eméuPaon emi kataypdtwy ki PEIAIAL TEQPTIOX

APaipean MIKpWY OYKISIwV Séppatog ko TKOYNTAL STEGANOX
Xohokvatektoun (520100004) FKOYNTAZX X TEGANOX
Kuoteookomnon (390400018) XATZOMOYAOZ EMMANOYHA
Xelpoupyikr eméuPaon emi kataypdtwy ki APOZOT TEQPTIOX
Xelpovpyikr eméuPaon emi kataypdtwy ki APOZOT MTEQPTIOX

Meptropn (Pipwon mapagipwaon) (390400 XATZOMOYAOL EMMANOYHA
Eyxepnoeig ve@pwv (390100006) XATZOMOYAOX EMMANOYHA
KaBetnplaouog oupntipwy (390400017) XATZOMOYAOX EMMANOYHA
Kuoteookomnon (390400018) XATZOMOYAOZ EMMANOYHA
Eyxelpnoeig mpootdrn (390100004) XATZOMOYAOZ EMMANOYHA
Eyxepnoeig ve@pwv (390100006) XATZOMOYAOL EMMANOYHA
Kuoteookdmnon (390400018) XATZOMOYAOX EMMANOYHA
EmepPdoeig o mpwtomnadeig kipoolg (Str ZYPIANOX KAXAAN
KaBetnplaoudg oupntipwy (390400017) XATZOMOYAOX EMMANOYHA

MNI©ANH + HMEPOM

24/9/2025
27/9/2025
29/9/2025
29/9/2025
29/9/2025
29/9/2025
30/9/2025
30/9/2025
30/9/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
1/10/2025
2/10/2025
2/10/2025
3/10/2025
3/10/2025
3/10/2025
8/10/2025
8/10/2025
8/10/2025
10/10/2025
17/10/2025
22/10/2025
24/10/2025
4/11/2025
12/11/2025

19/8/2025
23/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
25/9/2025
5/9/2025
15/9/2025
22/9/2025
15/9/2025
18/9/2025
16/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
26/9/2025
17/9/2025
27/8/2025
23/9/2025
18/9/2025
19/9/2025
17/7/2025
18/9/2025
18/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
19/9/2025
24/9/2025
15/9/2025
23/9/2025

HMEPOM
19/8/2025
23/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
25/9/2025
5/9/2025
15/9/2025
22/9/2025
15/9/2025
18/9/2025
16/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
26/9/2025
17/9/2025
27/8/2025
23/9/2025
18/9/2025
19/9/2025
17/7/2025
18/9/2025
18/9/2025
23/9/2025
23/9/2025
19/9/2025
24/9/2025
15/9/2025
23/9/2025

HMEPOM TEAEYTAIA
21/8/2025
27/9/2025 23/9/2025
29/9/2025 23/9/2025
29/9/2025 23/9/2025
29/9/2025 23/9/2025
29/9/2025 25/9/2025
30/9/2025 5/9/2025
30/9/2025 16/9/2025
30/9/2025 22/9/2025
1/10/2025 16/9/2025
1/10/2025 18/9/2025
1/10/2025 16/9/2025
1/10/2025 23/9/2025
1/10/2025 23/9/2025
1/10/2025 26/9/2025
2/10/2025 17/9/2025
2/10/2025 25/9/2025
3/10/2025 23/9/2025
3/10/2025 18/9/2025
3/10/2025 19/9/2025
8/10/2025 17/7/2025
8/10/2025 18/9/2025
8/10/2025 18/9/2025
10/10/2025 23/9/2025
17/10/2025 23/9/2025
22/10/2025 19/9/2025
24/10/2025 24/9/2025
4/11/2025 16/9/2025
12/11/2025 23/9/2025

EKKPEMOTI HMEPOM

10712440
10760361
10760362
10761146
10761180
10764930
10733088
10747456
10757763
10746374
10753509
10748761
10759928
10759934
10766990
10751517
10720333
10760123
10753470
10754849
10684790
10753531
10753646
10760749
10759977
10755806
10762079
10746988
10760592

19/8/2025
16/9/2025
19/9/2025
23/9/2025
24/2/2011
25/9/2025
5/9/2025

15/9/2025
22/9/2025
15/9/2025
18/9/2025
16/9/2025
23/9/2025
18/9/2025
26/9/2025
17/9/2025
27/8/2025
12/9/2025
18/9/2025
19/9/2025
17/7/2025
22/7/2025
17/7/2025
19/9/2025
17/7/2025
19/9/2025
4/9/2025

15/9/2025
10/1/2025



